

## ZASADY SEGRAGACJI ODPADÓW NA TERENIE GMINY RYJEWÓ

"PLASTIK" - worek żółty		"PAPIER" - worek niebieski		"SZKŁO" - worek zielony	
<b>wyrzucamy:</b> butelki plastikowe po napojach (zgniecione) butelki po płynach do mycia plastikowe zakrętki plastikowe torebki, worki, reklamówki plastikowe koszyczki po owocach puszki po napojach oraz po warzywach i owocach konserwowych (np. groszku, brzoskwiinach) metale, drobny żelazny złom kolorowe kapsle czyste plastikowe opakowania po produktach żywnościowych np. po jogurtach, serach, margarynach pojemniki po artykułach sypkich opakowania typu "tetrapack" - opakowania wielomateriałowe np. po mleku, sokach	<b>nie wyrzucamy:</b> pojemników i butelek z zawartością zabawek, styropianu opakowań po lekach sprzętu AGD, baterii butelek po płynach chłodniczych pojemników i butelek po olejach (spożywczych, chłodniczych, silnikowych) puszek po farbach, gumy opakowań po aerozolach pojemników po wyrobach garmazeryjnych opakowań po środkach owadobójczych i chwastobójczych zatłuszczonych folii np. po mięsie lub rybie	<b>wyrzucamy:</b> gazety, czasopisma, papier biurowy i szkolny książki, katalogi kartonowe i tekturowe pudełka ścinki drukarskie, zapisane kartki papierowe torebki	<b>nie wyrzucamy:</b> tłustego i brudnego papieru papieru przebitkowego, kalki, tapet pieluch jednorazowych, podpasek worków po cementie artykułów i papierów higienicznych	<b>wyrzucamy:</b> butelki szklane po napojach i sokach bez zakrętek słoiki bez wieczek stłuczkę szklaną butelki po napojach alkoholowych szklane opakowania po kosmetykach	<b>nie wyrzucamy:</b> szkła stołowego i kryształowego, szkła żaroodpornego, szyb samochodowych porcelany, ceramiki i fajansu doniczek, opakowań po lekach luster, witraży, szyb okiennych i drzwiowych reflektorów i żarówek, ekranów i lamp telewizyjnych lamp neonowych, fluorescencyjnych, rtęciowych izolatorów, szkła okularowego
		<b>"POPIÓŁ" - worek czarny</b>		<b>"BIO" - worek brązowy</b>	
		<b>wyrzucamy:</b> popiół żużel	<b>nie wyrzucamy:</b> innych odpadów niż popiół i żużel	<b>wyrzucamy:</b> odpady z pielęgnacji ogródków, trawników, traw, liści, resztki warzyw i owoców	<b>nie wyrzucamy:</b> nabiału, tłuszczu, resztek mięsa i ryb

**UWAGA!! Odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego (kompletnego) sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbędzie się 11.06.2021 r. oraz 15.10.2021 r.**

Chęć wywozu odpadów WIELKOGABARYTOWYCH należy zgłosić najpóźniej na tydzień przed wyznaczonym terminem zbiórki poprzez wpis na listę w p. nr 4 w Urzędzie Gminy Ryjewo lub dzwoniąc pod nr tel. (55)277-42-34 wew. 14.  
 W podanych powyżej dniach należy wystawić odpady przed posesją do godz. 7:00.